FAB. VIII.
TAVRVS ET VITVLVS.

Angusto in aditu taurus luctans cornibus,
Cum vix intrare posset ad praesepia,

Mon.

LIBER QVINTVS. III

Monstrabat vitulus, quo se pacto plecteret.
Tace inquit, ante hoc noui, quam tu natus es,
Qui doctiorem emendat, sibi dici putet. 5

3. *Plecteret.*] Al. *fleteret*, notiori vocabulo substituto. Sed *plectere* tuerit Burm. et vindicat Schefferus ad h. I. et de re vehicul. lib. I. c. 4. p. 30. quod et *plectrum* dicitur temo, quasi *flectrum*.

FAB. X.

VENATOR ET CANIS.

Adversus omnes fortis veloces feras
Canis, quem domino semper fecisset satis,
Languere coepit annis ingrauantibus.
Aliquando obiectus hispidi pugnae suis,
Adripuit aurem: sed cariosis dentibus
Praedam dimisit. Hic tum venator dolens
Canem obiurgabat. Cui latrans contra senex:
Non te destituit animus, sed vires meae.
Quod fuimus, laudas, iam dannas, quod non
sumus.

Hoc cur, Philete, scripserim, pulchre vides. 10

1. *Fortis veloces.*] Heins. et Bentl. *fortis* et *velox*: quod probari posset, si *velox aduersus Latinę* diceretur.

3. *Ingrauantibus.*] Antiquiores dixissent *ingrauentibus*: argenteae vero aetati et hoc placuit.

7. *Latrans, cui contra senex.*] Vulgo; *cui senex contra latrans.* Quia vero *latrans* primam nunquam corripit: mutarunt ordinem verborum, qui vnius librarii fidei non plus tribuunt, quam omnium poëtarum auctoritati. Bentl. Teruato ordine verborum vulgato, legit *lacon.*

8. *Non te.*] Heins. Bentl. et alii *non me.* Praestat, nihil mutari.

9. *Quod fuimus laudas.*] Metrum displicet criticis, dissyllabae vocis spondeo in quartam sedem incurrente Hinc Barth. *Quod fuimus laudas, iam dedamnas quod sumus.* Heins. *Quod fuimus damnas, dum, damnas quod nunc sumus.* Burm. *Quod fuimus laudasti, iam damnas quod sumus.* Gud. et Bentl. *Quod fuimus lauda, si iam damnas quod sumus.*